
令和６年３月発行 瑞穂町栗原土地区画整理組合設立準備会 会 長 町田 敏雄 

  

 

                             
 

 

 

■準備会事務委託（その１７）・・・・・・大和測量株式会社 

準備会及び諸会議の運営、報告書の取りまとめを行ないました。 

 

 

●準備会役員会 

第６７回 令和６年３月２７日（水）開催 

   （令和５年度 業務委託検査） 

●役員会・推進委員会合同会議 

 第３７回 令和５年 ８月２９日（火）開催 

 第３８回 令和５年１０月２５日（水）開催 
 

昨年度末から、将来の業務代行者として当事業に関心をお示しいただいた民間事業者より、

業務代行方式についての説明・提案をいただくとともに、業務代行者としての取り組み実績

等のご紹介をいただきました。 

来年度も引き続き、業務代行方式を含めた最適な事業手法を検討し、事業実現に向けて邁

進して参りますので、引き続き皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

瑞穂町 都市整備部 都市計画課 区画整理係 電話：０４２-５５７-７６６２ 
 

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。当設立準備会につきましては、

日頃よりご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

問 い 合 わ せ 先  

瑞穂町栗原地区 
区画整理だより  

区画整理だよりのバックナンバーは瑞穂町のホームページでご覧頂けます。 

          http://www.town.mizuho.tokyo.jp  

令 和 ５ 年 度  委 託 契 約 （ 報 告 ） 

準 備 会 活 動 報 告  


